АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10 марта 2015                                                                                                            № 473

Об ограничении въезда и движения

транспортных средств на территории

лыжной базы «Снежинка»

В целях обеспечения безопасности жителей города, занимающихся

зимними видами спорта на территории лыжной базы «Снежинка», а также во

избежание порчи лыжной трассы, в соответствии со статьей 16 Федерального

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», частью первой статьи 12.1 Закона

Красноярского края от 02.10.2008 № 7-2161 «Об административных

правонарушениях», руководствуясь статьей 38 Устава города,

ПОСТАНАВЛЯЮ

1. Запретить въезд и движение всех транспортных средств (включая

снегоходы) на территории, закрепленной за лыжной базой «Снежинка».

2. Установить по границам земельного участка, указанного в пункте 1

настоящего Постановления, предупредительные аншлаги размером не менее

1x1,5 метра с указанием информации о введении соответствующего

ограничения.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в городской газете «Рабочий» и подлежит

размещению на официальном сайте администрации города Сосновоборска в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации города                                                                  Б.М. Пучкин